
UCHWAŁA NR LIX/752/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia dotacji udzielonej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Gospodarka odpadami na 

terenie Miasta Krakowa – Zbiorcze Punkty Gromadzenia Odpadów” oraz udzielenia 

Prezydentowi Miasta Krakowa pełnomocnictwa do zawarcia z NFOŚiGW umowy 

o dofinansowanie przedsięwzięcia i zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu 

zabezpieczenia prawidłowej realizacji tej umowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. 

zm./ oraz art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny /Dz. U. z 1964 r. 

Nr 16 poz. 93, z późn. zm./, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa postanawia przyjąć dotację udzieloną przez Narodowy 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ze środków Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego w kwocie stanowiącej równowartość 1 619 582 (słownie: 

jeden milion sześćset dziewiętnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa) euro 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Gospodarka odpadami na 

terenie Miasta Krakowa – Zbiorcze Punkty Gromadzenia Odpadów”. 

§ 2.  

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do: 

1/ zawarcia z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

umowy o dofinansowanie przedsięwzięcia wymienionego w § 1,  

2/ zaciągnięcia zobowiązania wekslowego (wystawienie weksla in blanco z klauzulą 

„bez protestu” oraz złożenie deklaracji wekslowej) w celu zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji umowy wymienionej w pkt 1 w okresie jej obowiązywania, 

zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie, do wysokości kwoty dotacji 

powiększonej o należne odsetki i inne ewentualne należności wynikające z tej 

umowy.  

2. Pełnomocnictwo wymienione w ust. 1 obejmuje umocowanie pełnomocnika do 

ustanawiania dalszych pełnomocników. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


